平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]成績に対する不服申立書

学部長（研究科長）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属　　　　　　学科・研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 E-mail

　平成　　年度に受講しました科目の成績につきまして、下記のとおり申し立てます。

記
１．申し立て科目の状況
	受講科目名
（クラス名）

	開講年度

	担当教員名

	授業は何回実施されましたか
	                          回

	授業には何回出席しましたか
	                          回

	授業中に実施された小テスト等（中間試験・期末試験）は受験しましたか
	□はい（　　回受験）　　□いいえ
□小テスト等は未実施

	レポートは提出しましたか
	□はい（　　回提出）　　□いいえ
□レポート課題なし

	担当教員への確認結果・内容

２．申し立理由（該当番号を○で囲むこと）
　① 成績の誤記入等、担当教員の誤りであると思われる場合
　② シラバスや授業時間内での指示等により周知している成績評価の基準や方法に照らして、明らかに誤りがあると思われるもの。

３．具体的内容（別紙の場合はその旨記載）

（注）１　申し立て内容は、授業に関係のない個人的な情報については記入しないこと。
　　　２　成績確認手続きで納得できなかった点についても具体的に記載すること。